2022年第1批全市非因工伤残或因病丧失劳动能力鉴定结果公示
2022年01月08日，市劳动能力鉴定委员会召开鉴定评审会议，对全市申报的97人依据《职工非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定标准（试行）》（劳社部发〔2002〕8号）及有关文件规定进行鉴定。现将鉴定结论及有关事项公示如下：

一、公示时间。公示时间为：2022年01月11日至17日共5个工作日，公示期内，如存在与公示内容不符现象，请予以举报。欢迎社会监督。公示举报电话为：83661110，83665187。
二、结论发放。公示期满后，在市本级申请鉴定的单位或个人到市劳动能力鉴定委员会办公室领取鉴定结论，在县区申请的，到县区人力资源和社会保障局统一领取。

附件：2022年第1批非因工伤残或因病丧失劳动能力条件鉴定结论

淮安市劳动能力鉴定委员会

                                 2022年01月11日

淮安市2022年第1批非因工伤残或因病丧失劳动能力条件鉴定结论

（2022年01月08日）

	序号
	姓名
	身份证号码
	鉴定结果
	专家组鉴定时间

	1
	杨君宇
	320803********0015
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	2
	冯林
	320828********0018
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	3
	夏玉芹
	320828********1024
	鉴定对象放弃
	2022年1月8日

	4
	金安旭
	320828********1413
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	5
	周爱花
	320828********0060
	结论待定
	2022年1月8日

	6
	王志虎
	320828********3210
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	7
	于志阳
	320828********101X
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	8
	卢爱东
	320882********1819
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	9
	李洁
	320828********1421
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	10
	姚蕾
	320828********0061
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	11
	孙顺新
	320828********021X
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	12
	顾涛林
	320828********0013
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	13
	厉大辉
	320828********0018
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	14
	赵素芹
	320828********2028
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	15
	徐太安
	320828********7211
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	16
	杜宝根
	320828********1271
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	17
	吕国林
	320828********7257
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	18
	朱兵
	320882********7237
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	19
	韩学冬
	320828********7232
	大部分丧失劳动能力
	2022年1月8日

	20
	于银波
	320828********7234
	结论待定
	2022年1月8日

	21
	刘金奇
	320828********7212
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	22
	张友庆
	320882********0234
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	23
	张三平
	320828********0611
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	24
	祁建祥
	320828********0210
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	25
	谢海燕
	320828********0422
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	26
	孙春林
	320828********0230
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	27
	吉华
	320828********5835
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	28
	孙永忠
	320821********0119
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	29
	潘锦娣
	320821********0705
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	30
	刘曙鸿
	320821********391X
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	31
	钱正明
	320821********0111
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	32
	浦永祎
	320821********7192
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	33
	王霞
	320825********0948
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	34
	丁爱国
	320802********203X
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	35
	岳忠
	320811********0033
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	36
	赵红新
	320802********3037
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	37
	张翠芳
	320821********2366
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	38
	张铭
	320811********3510
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	39
	丁成琴
	320811********1520
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	40
	张爱华
	320828********722X
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	41
	刘成金
	320829********0613
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	42
	朱德平
	320829********0444
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	43
	孙红梅
	320829********0028
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	44
	徐红林
	320829********0048
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	45
	陈湘
	320829********1830
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	46
	季春平
	320829********003X
	未到场
	2022年1月8日

	47
	周广年
	320829********1835
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	48
	刘福标
	320829********2219
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	49
	付启新
	320829********1017
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	50
	陆玉洋
	320829********1214
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	51
	王从林
	320826********3435
	补充检查
	2022年1月8日

	52
	郑玉磊
	320826********0017
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	53
	胡明刚
	320826********3411
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	54
	孙平
	320826********086X
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	55
	王建河
	320826********0033
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	56
	李祝刚
	320826********2011
	大部分丧失劳动能力
	2022年1月8日

	57
	陆玉高
	320826********7337
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	58
	刘凤军
	320826********0239
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	59
	王之卫
	320826********0055
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	60
	孙义亚
	320830********0042
	鉴定对象放弃
	2022年1月8日

	61
	叶玉星
	320830********4211
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	62
	唐再杰
	320830********1218
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	63
	朱路成
	320830********0214
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	64
	贾厚忠
	320830********0016
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	65
	王玉梅
	320830********5048
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	66
	姚风平
	320830********263X
	结论待定
	2022年1月8日

	67
	王德平
	320831********0013
	未到场
	2022年1月8日

	68
	杨登林
	320831********2011
	未到场
	2022年1月8日

	69
	涂元桢
	320831********001X
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	70
	高翠云
	320831********0018
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	71
	谢建华
	320831********0031
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	72
	谢正茂
	320831********0024
	结论待定
	2022年1月8日

	73
	杨白金
	320831********0017
	补充检查
	2022年1月8日

	74
	潘跃辉
	320831********4299
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	75
	许伏珍
	320831********3822
	结论待定
	2022年1月8日

	76
	华庆虎
	320831********3432
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	77
	刘洪浩
	320821********0151
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	78
	戴宝荣
	320802********0014
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	79
	丁军
	321123********0014
	未到场
	2022年1月8日

	80
	徐颖生
	320825********363X
	未到场
	2022年1月8日

	81
	张松涛
	320811********0518
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	82
	刘本军
	320811********0558
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	83
	邓鳌龙
	320821********0172
	不符合完全丧失劳动能力标准
	2022年1月8日

	84
	周颖
	320821********1308
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	85
	杜希刚
	320821********0138
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	86
	陈鹏
	320811********0556
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	87
	张辉
	320802********3013
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	88
	丁金鑫
	320802********1012
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	89
	戴华
	320802********0534
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	90
	陈艳丽
	320811********4023
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	91
	李苏芹
	320825********1925
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	92
	郑潮
	320802********3012
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	93
	刘德贤
	320802********2515
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	94
	王建
	320802********2516
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	95
	郭维成
	320811********0511
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	96
	李家跃
	320821********471X
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日

	97
	谢洪明
	320811********0014
	完全丧失劳动能力
	2022年1月8日